@ TAJFUN

Tajfun Planina d.o.o.
Planina 41a

SI-3225 Planina pri Sevnici
Slovenia

www.tajfun.com

LISTA REZERVNIH DELOV
SPARE PARTS LIST
ERSATZTEILLISTE
LISTE DES PIECES DETACHEES
LISTA DEI RICAMBI
LISTA DE PIEZAS DE RECAMBIOS

Tip/Typ/ Type / Tun :

Nr.:

DVV 2x90

202532-0000 ...

" | LRDDVV 2x90-00.02-19.09.2013

'P10-00.1 DVV 2x90 |
'P20-00.1 DWW 2x90 |
'P30-00.0 DVV 2x90 |

'P40-00.0 DV 2x90
'P50-00.1 DV 2x90 |







121208 99208 . JIT44%7
SL2Tle ATV R 952212
£Lecle 11zehe M &
¢vee0s ‘u|\||‘4, | bR\ 44X
— ,L% s .
121206 - 2o / - fovese
- Oczzle -V 121206 |
99208 - 28 / | e
L 600505 /800505 cre
e L0505 Jg0z12\ % 69GE0S
i 80zzlz.  990ZLT\ \ 890CLC
902212\ 89042
579¢05 PEIv0
200508

871205 sy
B1L20S 2

9.0€08
v11c06 -
\\\

qocele

02212 //

1
\
\

6.1C1¢C
¢6lele

¢¢0508
€¢0908

G16209
9/¢¢le 97,205
19¢¢lc 11208

12209

81,205
L¥0€0S

P10-00.1 DVV 2x90 @

04.04.2013 212152




6CLCiT)

00.1 DVV 2x90 (@)

P20

212154

04.04.2013




212258
501196
502734
504992

212259

208530
502734

502784

212241

212236 212253

502746

502917

502676
212260
212245

504989

212246

504988

212248

504986

212247
504991
504990

212249
502565
502565

501948

25.02.2013

212235 P30-00.0 DVV 2x90 &)




(VI DN8 X L A30-M16_A31-M16)

A
(S

S T

(VIDNIO XL A31-M18_A30-M18)

(VI DN8 XL A30-M16_B10-M14)

v (212282)
Y/ 504985

(VI DNI0O XL A31-M18_A30-M18)

(V1 DNé X L A30-M14S_A31-M14S)

(VI DN8 XL A31-M16 BI0O-M14)

(V1 DN8 X L A31-M16_B10-M14)

(V1 DNé X L A30-M14S_A31-M14S)

V1 DN8 X L A31-M16_A31-M16

N | 212306

P40-00.0 DVV 2x90




502184
502574

9Dy

T =) _

502216
211445
502206
504402

P50-00.1 DVV 2x90 (%)

212310

04.04.2013




|dent-code SLO HR D GB
201469 |Prelivni vik M14 dvojni Prelievni viak M14 dvojni Uberlaufschraube M14 dvojni BotM14 dvojni
205210 | Elektriéna oprema omarice DVB Oprema MS Ausriistung MS EquipmentMS
208530 | Mafica krilna M201.5-13908006 CN Matica krina M20x1.5-13908006 N | Muter krina M20x1.5-13908006 CN | Nutkrina M20x1.5-13908006 CN
208990 | Spojnica fira EGV 45 AHKCN Spajnica fira EGV 45 AHK CIN Vierschraubung fita EGV 45 AHKCIN | Coupling fira EGV 45 AHK CN
208992 |Dnofira EGV 45 A Dno Boden Botom
211254 |Prikliucek z nepovratnim Prikliucak z nepovratnim \ierschraubung z nepowrainim Fiting z nepovranim
211445 |Cep 3 4-16UNF Cep 3 4-16UNF Zapkn 3 4-16UNF Pin 3 4-16UNF
212087 | Zapimi éep G3-8 ZavaraC G3-8 Deckel G3-8 Cap G3-8
212066 |Lamela notr. z oblogo -A01 LEP Lamela -A01 Lamelle -A01 Blade -A01
212067 |Lamela zunanja -A01 Lamela -A01 Lamelle -A01 Blade -A01
212068 |Lamela zun. z oblogo -A01 LEP Lamela -AQ1 Lamele -A01 Blade -A01
212069 |Setlamel A1 Set-ADt Set-Alt Set-A01
212129 |OhiSie redukioria-AQ1 Kuciste redukiora-AD1 Gehause-AQ1 Housing-A01
12154 |Redukbor kpAO1 BRV Reduklor kpkAQ1 BRV Untersetzungsgetribe kp-AQ1 BRV Gearhox kpl-AD1 BRV
212165 | Gred-A)1 Os0vina-AQ1 Welle-A01 Shat-A01
212166 |Distancnik FAD1 Qdsbojnik FAO1 Distanzbiichse HAD1 Spacer AV
1167 |Prirobnica grediA)1 Prirubnica gredi-A01 Flansche gredi-AQ1 Flange gredi-AQ1
212168 |Prirobnica spodnja-Ad1 Prirubnica spodnja-A01 Flansche spodnja-AQ1 Flange spodnja-AQ1
12169 | Pastorek m=9, =10 X=+0.19-A01 Pogonsko wratlo m=9, =10 X=+0.19-A01| Ritzel m=9, =10 X=+0.19-A01 Pinion m=9, =10 X=+0.19-A01
170 | Pokrov zadnj-A01 Poklopac zadnj-A01 Deckel zadnj-AQ1 Cover zadnj-AD1
AA71 |Onisie pastorka_2-A01 Kuciste pastorka_2-AQ1 (ehause pastorka_2-A01 Housing pastorka_2-A01
AN74 | Pokrov-ADt Poklopac-AQ1 Decke-A(1 Cover-AD1
1175 | Obroc-AD1 Obru¢ -AD1 Ring-AQ1 Ring-AQ1
12176 |Distancnik bobna-A)1 Odstojnik bobna-AQ1 Distanzbiichse bobna-A)1 Spacer bobna-AQ1
AN |Podlozka bobna -AQ1 Podloska -AQ1 Scheibe -A01 Washer -A01
12178 |Boben kpl-AD1 BRV Bubanikpl-A01 BRV Seitrommel kp-AQ1 BRV Drum kpFAQ1 BRV
12179 |Ciinder sklopke z Gepom-AQ1 Cilndar spajke z Cepom-A01 Kupplungszyinder z Cepom-AQ1 Clutch cyiinder z epom-AQ1
212192 |0broé clindra-AQ1 Obru¢ clindra-A01 Ring clindra-A01 Ring clindra-A01
212204 |Ciinder sklopke-A01 Cilndar spojke-AQ1 Kupplungszyinder-AD1 Clutch cylinder-AD1
212206 [PuSautoma -AQ1 Kanalica -AQ1 Biichse -A)1 Slegve -AQ1
212208 Potisna plo§a 2-A01 Potisna ploca 2-A01 Druckplate 2-A01 Pushing plate 2-A01
212209 |PloSca pofisna zunanja-A01 Plo¢a poisna zunanja-AQ1 Platie potisna zunanja-A01 Plate pofisna zunanja-AQ1
212211 Plosa podpoma-AQ1 CIN Plo¢a podpomna-A01 CN Platte podpoma-AQ1 CIN Plate podpoma-A01 CIN
212212 | Pokrov reduktoria-A01 Poklopac redukiora-AQ1 Decke-A(1 Cover-AD1
212220 [Noslec reduktoria D -A01 BRV DrZaé redukioria D -A01 BRV Halter redukioria D -A01 BRV Holder reduktoria D -A01 BRV
212221 |Nosiec redukioria L -A01 BRV DrzaC redukioria L -A01 BRV Hater redukioria L -A01 BRV Holder reduktoria L -AD1 BRV
212235 |Zavora kpAO1 Kocnica kpl-AD1 Klinkensperre kpl-AQ1 Brake kpl-AQ1
212236 |Nihalo VAR-AO1 CN Niihalo VAR-AD1 CN Pendel VAR-AD1 CN Pendulum VAR-AQ1 CIN
12241 |Zavora-racna z oblogo -A01 Kocnica-racna z oblogo -A01 Klinkensperre-tacna z oblogo -A01 Brake-ratna z oblogo -AQ1
212244 |Clinder zavore kp-AQ1 BRV Cllindar kocnice kpHAQ1 BRV Bremszylinder kpl-AD1 BRV Brake cylinder kpl-AD1 BRV
212245 | Bahica zavore-A)1 Klipniaca zavore-A01 Kolbenstange zavore-AD1 Piston rod zavore-A01
212246 |Mafica ciindra-AD1 Matica-A01 Muter-AD1 NutAQ1
12247 [Naslon omejevala-AD1 Naslon omejevala-AQ 1 Anschlag omejevala-A01 Lean omejevala-A)1
212248 | Omejevalo hoda-AQ1 Granicnik hoda-AQ1 Beqrenzer hoda-AQ1 Limiator hoda-A01
212249 |Ohisje clindra zavore VAR -A01 Kuciste ciindra zavor VAR -A01 Zyindergahause zavore VAR -AQ1 Cylinder housing zavore VAR -A01
212253 | Somik VAR -A01 CN Svomiak I VAR -A01 CN Bolzen Il VAR -A01 CIN Pin I VAR -A01 CN
212256 | Somik zavore [-A01 CIN Svornik kocnice -A01 CIN Klinkensperrenbolzen [-A01 CIN Brake pin I-A01 CN
212257 | Somik zavore 1-A01 CN Svornik kocnice I-A01 CIN Klinkensperrenbolzen II-A01 CIN Brake pin II-A01 CN
212258 |Vijak zavore -A01 CN Vijak zavore -A01 CIN SK-Schraube zavore -A01 CN Screw zavore -A01 CIN
212259 [Matica zavore-A01 CN Matica zavore-A01 CN Muter zavore-A01 CIN Nutzavore-A01 CIN
212260 | Somik clindra zavore -AQ01 CIN Svornjak zavore -A01 CIN Zylinderbolzen zavore -A01 CIN Pin zavore -A01 CN
212261 |Scitboéni VAR D-A01 BRV Sttboéni VAR D -A01 BRV Schutz bocni VAR D -A01 BRV Shield bocni VAR D -A01 BRV
212265 | SEitboéni VAR L-AQ1 BRV Stitbocni VAR L -A01 BRV Schutz bocni VAR L -A01 BRV Shield bocni VAR L -A01 BRV
212268 | Sitbobna VAR L -A01 BRV Sttbobna VAR L-A01 BRV Schutz bobna VAR L -A01 BRV Shield bobna VARL -AQ1 BRV
212271 |Séitbobna VAR D -A01 BRV Stitbobna VAR D -A01 BRV Schutz bobna VAR D -AQ1 BRV Shield bobna VAR D -AD1 BRV
212213 |Valivodini-A01 CN Valiak vodin-AQ1 CIN Rolle vodin-AQ1 CIN Cyinder vodini-AQ1 CIN

Sifrant-glossar: @
25.02.2013 ~ Oiffanis DVV 2x90




ldent-code SLO HR D GB
212275 |0s valja-A01 CIN 0s valka-A01 CN Rollachse-A01 CN Axlg-A1 CN

212276 {Pokrov prikjucka -A01 BRV Poklopac priklucka -A01 BRV Decke! prikfucka -AQ1 BRV Cover prikfucka -A01 BRV
212217 |Podlozka valia-A01 CN Podloska valia-A01 CN Scheibe valja-A01 CN Washer valia-A01 CIN
212282 Rezervoar kp-AD1 Rezenvoar za ul kp-A1 Olbehaler kp-AQ1 Oilank kpl-AQ1

212283 [Rezervoar olja 2varienec-AQ1 BRV Rezenvoar za Ul olja 2varienec-AQ1 BRV|Olbehater olia zvarignec-A01 BRV — |Qiltank olia zvarienec-AD1 BRY
212293 {Zobnik Celni M=10 Z=38-A01 ZupGanik elniM=10 Z=38-A01 Zahnrad Gelni M=10 Z=38-A01 (Gear CelniM=10 Z=38-A01
212294 | Zobnik koniéni M=9 Z=25-A1 Zupéanik konicniM=9 Z=25-A01 Zahnrad koniéni M=9 Z=25-A01 (Gear koniéni M= Z=2-A01
212295 | Zobnik CelniM=10 Z=8-A01 Zupanik Celni M=10 Z=8-A1 Zahnrad CelniM=10 Z=8-A01 (ear Celni M=10 Z=8-A01
212296 |Sklop HY-DVV 2X90-A01 Sklop DVV 2X30-A01 Anlage DVV 2X90-A01 Complex DVV 2X90-A01
212306 |Cevhidr-kovinska -A01 DIN2391 CIN Cilev-AD1 DIN2391 Rohr-AD1 DIN2391 Pipe -AD1 DIN2391

212307 [Nosiec blokov-A01 BRV DrzaC biokov-AQ1 BRV Halier blokov -A01 BRV Holder blokov -A01 BRV
212309 |Blok-hidr, vitel BREZ SPOINIC-AD1 Blok hidrauicki. il BREZ SPOINIC-AD1 [Block. Hydr. vie BREZ SPOJNIC-A01 | Block. Hydr. vitel BREZ SPOINIC-AD1
212310 |Blok-hidrDVV 2x90-A01 Blok hidraulcki.DVV 2x90-A01 Block. Hydr.DVV 2x90-A01 Block. Hydr DVV 2¢90-A01
212313 |Ohisje bloka Ceplien z batom Kucite bloka ceplien z batom (Gehause bloka ceplien z batom Housing bloka ceplien z batom
212314 [Nosiec ¢alke KPL -AQ1 Nosat pumpe KPL -A01 Pumpentager KPL -AD1 (Gear pump holder KPL -AQ1
212315 |Pesto Crpalke A1 Le7iste pumpe -A)1 Nabe -A1 Nave -A)1

212319 [Nosiec Crpalke VAR -A01 CN Nosat pumpe VAR -A01 CN Pumpentager VAR -AD1 CN (ear pump holder VAR -AD1 CN
212321 {Obro€ centimi-AQ1 CN Obruc cenfrimi-AQ1 CIN Ring cenfrimi-AQ1 CIN Ring cenfrimi-AQ1 CIN
212322 |Distancnik croalke -A01 CIN Odstojnik éalke -A01 CN Distanzbiichse calke -A01 CN Spacer érpalke -AD1 CN
212323 Veriznik dvoj 128-2 187 DN 8187-A01 N |Lancanik dvoj 12B-2 187 DIN 8187-A01 |Ketenrad dvoj 12B-2 187 DIN 8187-A01 |Chein wheel dvo 128-2 187 DIN 8187-
212325 |Crpalka dvojna z nosikc-AD! Pumpa dvojna z nosic-AQ1 Pumpe dvojna znosic-AD1 (Gear pump dvojna z nosic-AD!
501196 |Vzmetpowana Opruga powaha Federpovrana Spring povratna

501296 | Zobnik rpalke Z=12 LE-TEHNIKA ZupGank Groalke Z=12 LE-TEHNKA | Zahnrad crpalke =12 LE-TEHNIKA  |Gear Crpalke Z=12 LE-TEHNKA
501757 {Kabel Tx1.5- jekleni oplet Kabel 7x1.5- jekleni oplet Steuerteiting 7x1.5- ekleni oplet Cable 7x1.5-jekleni oplet
501786 | Mafica SW-M20x1 5 Matca SMM20x1 5 Mutir SMM20x1 5 Nut SM20x1 5

501790 |Vicnica za priklvozi 13 Uicnica 13 Steckdose 13 Socket13

501791 |VtkaC za pril. vozi 13P IS0 11446 (DI~ |Utika 13P 190 11446 (DN -V 72570) | Stecker 13P 150 11446 (DN-V 72570) [Plug 13P 50 11446 (DN -V/ 72570)
501948 |Prelvni viak M14x 1 5 Preliewni viak M14x 1.5 Uberlaufschraube M14x 1,5 BoltM14x 1.5

501966  |Ventl EMARON ADC.3.£.03.CL 001 Venfl EMARONADCIEO3CLO0T  |Ventl EM ARONADC.IEO3.CLOT  [Switch valve EM ARON ADC.3.E.03.CL (01
501972 [Nepoventi R1.4 (VU-LN) e, Nepovralni ventl Rueckschlagvenl Valve R4 (VULN)

501983 |Dusilka 08 Prigusnica 08 Blende 08 Flowregulalor 08

502041 [Koneklor EM tuliave z LED Spojnik Verbinder Coneclor

50279 |Prikli3_8c-M16 KONUS Prklucak3_8c-M16 KONUS Verschraubung3_8c-M16 KONUS | Coupling3_Bc-M16 KONUS
502180 |Spojnica 1/4™M16 KONUS Spojnica 1/4™M16 KONUS Verschraubung 1/4"M16 KONUS Coupling 1/4"M16 KONUS
502184 |Prkii/2"-M16 KONUS Prikliucak?/2'-M16 KONUS Verschraubung1/2"-M16 KONUS Coupling1/2"-M16 KONUS
502193 Ko prklucek 110-M16 Kumi prikjucak f10-M16 Vinkehverschraubung i10-M16 L - Adaptor #10-M16

502204 [Konus-snio 10 Konus -semering 1 10 Kelring 110 Clamping fing

502205  |Matca ERMETO f10-M16 Matica Emeto 10-M16 Muter Emeto 10-M16 Ermefo Nutf10-M16

502206 |Cep 14" Cep 14" Zapkn 14" Pin 14"

502207 |Obrocek tesnini 114" ObruCak brveni 1/4' Dichtkanenring 114" Ring 14"

502216 |Cep1-2" Cep1-2" Zapkn 12" Pin1-2'

502236 |Zapimi ¢ep LabvaraC Deckel Cap

502301 Manometer visk Fi63x250Bar Manometar visk Fi63x250Bar Manometer visk Fi63x250Bar Presure gauge visk Fi63x2508ar
502307 |Olno kazalo 3 dcole Ui pokazivac 3 4cole Olstandanzeiger 3 4cole Level gauge 3 dcole
502313 {Cep plastini 114-TMDF Cep 114-TMDF Deckel 114-TNDF Cap 114-TMDF

502342 |Lezaj 6304 2RS Lezaj 6304 2RS Rilenkugelaer 6304 2RS Bal bearing 6304 2RS
502377 |Lezaj 6006 2Z Lezaj 6006 22 Rilenkugelager 6006 2 Ball bearing 6006 2Z

502408 Podlozka MB-12 Podloka MB-12 Scheibe MB-12 Washer MB-12

502424 |Mafica KM 12 Matca KM 12 SK-Muter KM 12 KM - Nut DIN 541612
502425 |Matica KM 14 Matica KM 14 SK-Muter KM 14 KM - Nut DIN 5416 14
502428  |Lezaina kroglica 18 LeZaina kuglica 8 Lagerkuge! 18 Bearing bal 18

502565 |Cu esnio Fit4 Fi20 Bakreno brivio Fit4 Fi20 Cu-dihtung Fitd Fi20 Cu - Seal Fitd Fi20
25.02.2013  Sirentdossar pw2xg @




ldent-code §L0 HR D GB

502574 | Cu snio Fi1_Fi26 Bakreno bril Fi2t Fidg Cu-intung Fi1_Fi26 Cu - Seal Fi21_Fi26

50259 |0-esniofi 16,3x24 (-hriva 16,3124 (-Ring 116,3x2.4 (-Ring 16,3124

502597 [0tesnio 25.3x24 (-hriva 25.3x24 (-Ring 25,3124 (-Ring 25.3x24

502645 [Mandeta 720809267 Mandeta T20 809287 Stangendichtuing T2080 9287 Rod seal T20 8092687
502676 |Vskoénik 20 Z UskoCnik 20 Z Seeger-Ring 207 Locking 20Z

502681  |Vskoénik 30 Z Uskocnik 30 Z Seeger-Ring 30Z Locking 30Z

502711 [Podloka Ab Podloska A6 Scheibe AG Washer AG

502713 [Podlozka AS Podloska A8 Scheibe A8 Washer AB

502714 Podlozka 10 Podloska 10 Scheibe 10 Washer 10

502715 |Podlozka 12 Podloska 12 Sthebe 12 Washer 12

502721 [Podlozka 20 DIN126 Podloska 20 DIN126 Scheibe 20 DN126 Washer 20 DIN126

502734 [Podlozka 12 DINJO21A Podloska 12 DIN9021A Scheibe 12 DNO21A Washer 12 DN9021A

502745 |Vzmena podozka Ad Opruzna podloska Ad Federing Ab Spring washer A9

502746 |Vzmena podozka Ab Opruzna podloska A6 Federing Ab Soring washer AG

502747 |Vizmeha podiozka 8 DN 7980 Opruzna podloska 8 DN 7980 Federing § DN 7980 Spring washer 8 DN 7980
502748 |Podlozka-vzm. A0 CN Podloska-vzm. A10 CN Schelbe-vzm. A0 CN Washer-zm. A10 CN

502749 |Vzmena podozka A12 Opruzna podoska A12 Federrng A12 Spring washer Af2

502780 | Mafica MG Maica Mo Muter M6 NutMo

502784 |Matca M12 Matca M12 Muter M12 NutM12

502801  [Matica M5 samovarovana Matica M5 samovarovana Muter M5 samovarovana NutM5 samovarovaina
502803 |Matca M8 varovana Matca M3 varovaina Muter M8 varovana NutM8 varovana

502804 |Matca M10 samovarovana Maica M10 samovarovalna Muter M10 samovarovalna NutM10 samovarovalna
502915 |Viak M6x10 DN933 Viak M6x10 DIN933 SK-Schraube Mex10 DIN933 Screw Mex10 DING33

502917 Viiak M6x15 DN933 Viak Mex15 DIN933 SK-Schraube Mex15 DIN933 Screw Mex15 DING33

502921 Viak M8 x 15 DN 933 Viak M8 x 15 DN 933 SK-Schraube M8 x 15 DN 933 Screw M8 x 15 DN 933
502945 |Viiak _Mt2x30 Viak_M12x30 SK-Schraube_M12x30 Sorew_M12x30

502971 |Viak M12x25 DN933 Viiak M12x25 DIN933 SK-Schraube M12x25 DING33 Screw M12x25 DNG33
502993 |Viak M9 x 35 2 vl glavo Viiak M5 x 35 2 val,lavo SK-Schraube M5 x 35 2 valiglavo Sorew M x 35 2 val. glavo
503027 |Viak inbus M8x35 Viak inbus M8x35 SK-Schraube inbus MBx35 Screw inbus M8x3

503038 | Viiak imbus M10x30 DN912 Viak MBUS M10x30 DIN912 ISKT - Schraube M10x30 DN912 Skrew MBUS M10x30 DN912
503043 | Viakimbus Mo x 25 Viak MBUS M6 x 25 ISKT - Schraube M6 x 25 Skrew MBUS M6 x 25

503047 Viiak-mbus M10X25 DN 912 CN Viakembus M10X25 DN 120N |SK-Schraube-mbus M10X25 DIN 912 N Serewimbus M10X25 DIN 912 CN
503068 | Viak imbus Max30 Viak MBUS Max30 ISKT - Schraube Max30 Skrew MBUS Mbx30)

503076 | Viiak imbus M10x18 DN912 Viak MBUS M10x18 DIN912 ISKT - Schraube M10x18 DIN912 Skrew MBUS M10x18 DIN912
503325 | Blok kovica f6,0x12,0 - ALSt Blok zakova 6,0x12.0 - ALSt Nietp i, 0x12,0 - ALSt Rivet6,0x12,0 - ALSt

503390 |Spojica ravna nastaviiva G 1/4'Fi10 Spojnica rawna nastaviiva G 114'Fi10 | Verschraubung rana nastaviiva G 1/4"- | Coupling ravna nastaiiva G 1/4"-Fi1(
503544 [Konzola-krmina NOT AUS -DGV-KPL Konzola-krmina NOT AUS-DGV-KPL  [Konsole-krmina NOT AUS-DGV-KPL  |Console-krmina NOT AUS -DGV-KPL
503569 | Orodjarska vzmet2010045-13TVP Opruga oplosja2010045-13TVP Werkzeugleder 2010045-13TVP Spring2010045-13TVP
503583 |O-esnio 33x2-88 NBR (-hriva 33x2- 88 NBR (-Ring 33288 NBR (-Ring 33x2- 88 NBR
503600 | Tlaéna vzmetFi 19.7x19 Tiacna opruga Fi15.7x19 Druckfeder Fi1.7x19 Prassure spring Fi 1.7x19
503664 | Akumulator tacni ADE 0.5190Bar Akumulator tacni ADE 0.5 90Bar Druckspeicher ADE (.5190Bar Pressure accumulator ADE (.51 90Bar
503850 |Viskotnik 140N DN 472 Uskocnik 140N D472 Seeger-Ring 140N DN4T2 Lockring 140N DIN472
503880 |Spojnica 12 M18 konus 1/2cole rani | Spojnica 12 M18 konus_1/2colg rawni ~ |Verschraubung 12 M18 konus_1/2cole |Coupling 12 M18 konus_t/2colg rawni
504134 | Orodni zafc FiBx20 DN mf SR FiBx20 DN mf SHRFiBx20 DN mf Pin Fi8x20 DINT mf

504301 [Ven VMSP-T8 Ventl VMSP-78 Ventl VMSP-T8 Swich valve VMSP-T8

504371 |Vzmettana EGV 55,69,89,109AHK.SG | Opruga taéna EGV 55,65,85,105AHK  {Federtatna EGV 55,69,89,105AHK G |Spring fatna EGV 55,69,89,105AHK 3G
504372 [Vizmetpod kroglico Opruga pod kroglico Feder pod kroglico Spring pod kroglico

504402 |Viak zaicni M10x1x10-dusika 0.5 ViiakzaiCniM10xx10-dusika 05 |Schraube M10x1x10-dusika 0,5 Sorew M 0x1x10-dusika 0,5
504494 |Crpalka Parker Pumpa Parker Pumpe Parker (sear pump Parker

504771 {Uvodnica rawna SYNTECMSM20X1,5— [Uvodnica rana SYNTEC MSM20X1 5 |Kabeffihrung ravna SNTEC MS Lead - in tube ravna SYNTECMS
504880 | Spojnica ROTRAJOCA DG104 06SROMD | Spojnica ROTRAJOCA DG104 Verschraubung ROTRAJOGADG104 | Coupling ROTRAJOCADG!04

25.02.2013

Sifrant-glossar:
List:3/4

DVV 2x90

J,




|dent-code SL0 HR D GB

504898  |Fillr powrani Fier powrahi Fiter povrat Fier powrahi

504985 |Cep TK-18.15 Misell Cep TK-18.15 Misell Zapfen TK-18.15 Misell Pin TK-18.15 Misell

504986  |Vzmetkroznikasta 25.4x50x2 Opruga kroZnikasta 25.4x50x2 Feder kroznikasta 25.4x50x2 Spring krozZnikasta 25 4x50x2

504987 |O-snilo #1X3.2 O-briva #1X3 2 0-Ring #1X3.2 O-Ring #61X32

504988  [Maneta T20 3543 5.7 Mandeta T20 3543 5.7 Stangendichtung T20 3543 5.7 Rod seal T20 3543 5.7

504989 |Brisalec PU6 35 436 X65 BrisaC PU 6 35 436 X6, Absteifer PU6 35 436 X6,5 Dirtwipper PU6 35 43.6 X6,5

504990 |Mafica M24 DIN934 Mafica M24 DIN 934 Muter M24 DIN 934 Nuth24 DN 934

504991 |Podlozka-vzm. A24 DIN 128 PodloSka-vzm. A24 DIN 128 Scheibe-vzm. A24 DN 128 Washer-vzm. A24 DIN 128

504992  |Vzmetzavore DVV tacna Opruga kocnice DVV facna Bremsfeder DVV facna Brake spring DVV facna

504993 |Moznik A5 X 14 X80 DIN 9885 Pero A25 X 14 X80 DIN 9885 Paldfeder A5 X 14 X80 DIN 9885 Key A25 X 14 X80 DN 9885

504994 |Lezaj22218E Le7a| 22218 E Rilenkugellager 22218 E Ball bearing 22218 £

504995 |Simmeriev-obro¢ #108_140X15 BAUSLX2 | Simmerov-obruc #108_140X15 BAUSLX2|Simmer-Ring #108_140X15 BAUSLX2 | Simmer-Ring #108_140X15 BAUSLX2

504996 |O-snilo #160X3 72 NBR 872 (-briva #160X3 72 NBR 872 O-Ring #160X3 72 NBR 872 O-Ring #160X3 72 NBR 872

504997 |O-esnilo #90X3 72 NBR 872 (-briva #J0X3 72 NBR 872 0-Ring #90X3 72 NBR 872 0-Ring #90X3 72NBR 872

504998 |Vnica-esnina#4.5 L =1500MM Spagica-esnina#4,5 L=1500MM |Dichtungsschnur#45 L=1500MM [Sealant#45 L = 1500MM

504999  |Lezajkonicni 30312A 60x160x33.5 Lezaj konicni 303124 60x160x33.5  [Rillenkugellager konicni 30312A 60x160x{Ball bearing konicni 30312A 60x160x33.5

505000 |Podlozka dist DIN 988 #105_#130X0,1 Podloska dist DIN 988 #105_#130X0,1 [Scheie dist DIN 988 #105_#130X0,1 | Washer dist DIN 988 #105_#130X0,1

505001 |O-esnilo #130X3 72 NBR 872 O-briva #130X3 72 NBR 872 0-Ring #130X3 72 NBR 872 0-Ring #130X3 72 NBR 872

505002 |Moznik A18 X 11 X45 DIN 6885 Pero A8 X 11 X 45 DIN 6885 Palbfeder A8 X 11 X 45 DIN 6885 Key A18 X 11 X45 DN 6885

505003 |Simmeriev-obro¢ #40 #2X7 BAUSLX2 | Simmerov-obru¢ #40_#62X7 BAUSLX2  |Simmer-Ring #40 #62X7 BAUSLX2 | Simmer-Ring #40_#62X7 BAUSLX2

505004 |O-esnilo #32X3 72 NBR 872 (-briva #32X3 72 NBR 872 O-Ring #32X3 72 NBR 872 O-Ring #32X3 72NBR 872

505005 |Lezajkroglicni 6218 90 X 160 X30 L67a]6218 90 X160 X 30 Rilenkugellager 6218 90 X160 X30  |Ball bearing 6218 90 X 160 X 30

505006 |Podlozka MB 14 PodloSka MB 14 Scheibe MB 14 Washer MB 14

505007 |Mandeta T20 #100#115X10 Mandeta T20 #100#115X10 Stangendichtung T20 #1008115X10  |Rod seal T20 #100#115X10

505008 |Viiak M20X10010.9 DN 931 CN Viak M20X100 109 DN 931 CN SK-Schraube M20X10010.9 DIN 931 CIN | Screw M20X100 10.9 DN 931 CN

505009 |Viiak-imbus M16X50 DN 6912 CN Viak-mbus M16X50 DN6912CN | SK-Schraube-imbus M16X50 DN 6912 Cll Screw-imbus M16X50 DIN 6912 CIN

505010 |Vzmeta podlozka M16 DN 7980 Oprugana podlozka M16 DN 7980 |Fedema podlozka M16 DIN 7980 Springna podlozka M16 DIN 7980

505011 Nalepka 2-A01 Naligpnica 2-AQ1 Aufkleber 2-A01 Sticker 2-A01

505012 |Nalepka "F=90 KN'-AQ1 Naliepnica "F=90 KN'-AD1 Aukleber "F=90 KN'-AD1 Sticker "F=90 KN'-AD1

505013 |Nalepka "WWW.TAJFUN.COM"-AD1 Naligpnica "WWW.TAJFUN.COM™AQ1  [Aufkdgber "WWW.TAJFUN.COM"™AD1 | Sicker "WWW.TAJFUN.COM"™A01

505014 |Nalepka LOGO 3D TAJFUN-DALJINEC-A0T  Naligpnica LOGO 3D TAJFUN-DALJINEC{Aufkleber LOGO 3D TAJFUN-DALJNEC- |Stcker LOGO 3D TAJFUN-DALJNEC-

505015 |Nalepka 3 L "F=00KN"-AQ1 Naligpnica 3 L "F=90KN"-AD1 Aukleber 3 L "F=90KN"-A01 Sticker 3 L "F=90KN"-A)1

505016 |Nalepka 1D "DVV 2X90"-AD1 Naligpnica 1D "DVV 2X90"-A01 Aukleber 1 D "DVV 2X90"-A01 Sticker 1 D"DVV 2X90"-A01

505017 |Nalepka 1 L "TAJFUN.COM'-AD1 Naliepnica 1 L "TAJFUN.COM™AD1  [Aufkdgber 1 L "TAJFUN.COM'-AD Sticker 1 L "TAJFUN.COM"-AD1

505018 |Nalepka 1D ZU -A01 Naliepnica 1D ZU -A01 Aukleber 1D ZU -A01 Sticker 1D Z2U -A1

505019 |Nalepka 1L ZU -A01 Naligpnica 1L ZU -ADt Aukleber 1 L ZU -AD1 Sticker 1 L ZU-A01

505021 |Vskocnik 160X4 DIN472 Uskocnik 160X4 DIN472 Seeger-Ring 160X4 DN472 Lockring 160X4 DN472

505022 |O-snio #5 X4 T2NBR 872 (-briva #5 X4 T2 NBR 872 O-Ring #5 X4 T2NBR 872 O-Ring #85 X4 T2NBR 872

505023 {Vskoénik 0x3 DN 471 Uskocnik 90x3 DN 471 Seeger-Ring 90x3 DN 471 Lockring 90x3 DN 471

505024 Mafica EO 24° konus #06_M14X1,5 Mafica EO 24° konus #06_M14X15  [Mutier EQ 24° konus #06_M14X 15 [NutEQ 24° konus #06_M14X 15

505025 |Spojnica GOBSMSX #06M14-KON_M14-KON |Spojnica GOBSMSX #)6M14-KON_M14- |Verschraubung GOBSMSX #06M14-  |Coupling GOBSMSX #)6N14-KON_M14-

505026 | Obro tesniini DOBLMSX Obru¢ tesniini DOGLMSX Ring tesnini DOGLMSX Ring tesnini DOBLMSX

505034 |Viiak-zafcni M10X25 DIN916 CIN Viak-zatcniM10X25 DN 916 CN SK-Schraube-zafini M10X25 DIN 916 CIN Screw-zaicni M10X25 DIN 916 CN

505037 |Objemka cevna #12 Drzac cevna #12 Schelle cewna #12 Collar cewna #12
Cev-hidr, VI NS XL A31-M16_A31-M16 Ciev-hidr, V1 DN8 XL A31-M16_A31-M16 ~ {Rohr-hidr. V1 DNG XL A31-M16_A31-M16  [Pipe-hicr. V1 DNG XL A31-M16_A31-M16
Cev-hidr, V1 DN8 XL A31-M16_A31-M16 Ciigv-hidr. V1 DN8 XL A31-M16_A31-M16 ~ Rohr-hidr, Vt DNB XL A31-M16_A31-M16  |Pipe-hidr. V1 DN X L A31-M16_A31-M16
Cev-hidr, V1 DN10 X L A31-M18_A30-M18 Ciev-hidr, V1 DN10 XL A31-M18_A30-M18 |{Rohr-hidr, V1 DN10 X L A31-M18_A30-M18 " |Pipe-hidr. V1 DN10 X L A31-M18_A30-M18
Cev-hidr, V1 DN10 X L A31-M18_A30-M18 Ciev-hidr, V1 DN10 XL A31-M18_A30-M18 {Rohr-hidr, V1 DN10 X L A31-M18_A30-M18 |Pipe-hidr, V1 DN10 X L A31-M18_A30-M18
Cev-hidr, V1 DN8 XL A30-M16_B10-M14 Cijev-hidr. V1 DN8 XL A30-M16_B10-M14 ~ Rohr-hidr, Vt DN8 XL A30-M16_B10-M14  |Pipe-hidr. V1 DN§ X L A30-M16_B10-M14
Cev-hidr, V1 DN8 XL A30-M16_B10-M14 Ciev-hidr, V1 DN8 XL A30-M16_B10-M14  |Rohr-hidr. V1 DNB X L A30-M16_B10-M14  [Pipe-hicr. V1 DNG X L A30-M16_B10-M14
Cev-hidr, V1 DN6 XL A31-M14_B10-M14 Cijev-hidr. V1 DN6 XL A31-M14_B10-M14 ~ [Rohr-hidr, Vt DNG XL A31-M14_B10-M14  |Pipe-hidr. V1 DN6 X L A31-M14_B10-M14
Cev-hidr, V1 DN6 X L A31-M14_B10-B14 Ciev-hidr, vV DNG XL A31-M14_B10-B14  {Rohr-hidr. V1 DNG XL A31-M14_B10-B14  |Pipe-hidr. V1 DNG XL A31-M14_B10-B14
Cev-hidr, V1 DNG XL A30-M14S_A31-M14S |Cijev-hidr V1 DNG X L A30-M14S_A31-M14S Rohr-hidr, V't DNG X L A30-M14S_A31-M14S |Pipe-hidr, V1 DN X L A30-M14S_A31-M14S
Cev-hidr. V1 DNG XL A30-M14S_A31-M14S  (Ciev-hidr V1 DNG X L A30-M14S_A31-M14S |Rohr-hidr, V1 DNG X L A30-M14S_A31-M14S|Pipe-hidr, V1 DNG X L A0-M14S_A31-M14S
Cev-hidr, V1 DN8 XL A30-M16_A31-M16 Cijgv-hidr. V1 DN8 XL A30-M16_A31-M16  Rohr-hidr, Vt DNB XL A30-M16_A31-M16  |Pipe-hidr., V1 DN X L A30-M16_A31-M16
Cev-hidr, V1 N8 XL A30-M16_A31-M16 Ciev-hidr, V1 DN8 XL A30-M16_A31-M16 ~ {Rohr-hidr. V1 DNG X L A30-M16_A31-M16  [Pipe-hicr. V1 DNG X L A30-M16_A31-M16

25.02.2013  Sirentgossar pw2xg @




